
4

Tohle jsem já v nejlepší formě

Tato kniha patří _____________________ , 

Ale říkají mi taky___________________________

Tady se se mnou můžeš spojit
      .............................................................

         ..........................................................

       ............................................................
              Jiné: ............................................

Je mi .............
. let.

Přidej na do
rt 

další svíčky

Mezi mé záliby patří:

   objímání stromů

    kradení protéz  

    chov pulců

 ......................................

   ......................................

  ......................................

Tohle fakt 
nesnáším:

____________

Bleee!

Ulítávám si na: .....................................
.............................

Moje oblíbená webstránka je: ___________________________________

Tuhle písničku nemůžu dostat z hlavy:





5

Tyhle věci chci 

v životě udělat:

                    
             

A tohle naopak 

neudělám nikdy:

...............................
.....

Tohle je povolání mých dětských snů/Tohle nakonec dělámgeworden.

Kdysi
....................

Teď
.......................

Mám strach z:
..........................
..........................

 brrrrrrrrr

Můj největší talent je:

.........................................................

A tohle mi naopak vůbec nejde:

  ...............................................

.........................................................

Poslední položka v mém Google vyhledávači je:

Můj největší životní trapas byl:

Kv
ůli

 to
mu

to 
jídlu

 mě můž
eš probudit i uprostřed noci:

Ha HaHa



6

Tohle najdeš u mě v posteli 
nebo na mém nočním stolku: ........................

zůstat vzhůru
led

vůdce
kočka

páchnoucí ponožky
kuchař
sladká
vila
dát

kniha
Vánoce

neobydlený ostrov
facebook

sport
bílá

slunce
favorit
v týmu
moderní
umět létat

brzy vstát
brambůrky

nechat se vést
pes

špinavé spodky
jídlo

dobře líbá
dům na stromě

trvat
fi lm

Silvestr
metropole
Instagram
spíše líný

černá
sníh

smolař
samostatně

vintage
jsou neviditelné

nebo

.........................

 ............................

..............................

 .............................

.............................
Tohle jsem 

já za 10 let:

Na opuštěný 
ostrov si 

vezmu:

    

   ......
...........

...........
...........

...........
......

Můj  nejroztomilejší, nejzábavnější, nejbláznivější, nejhezčí, 
nejnapínavější nebo nejdobrodružnější zážitek byl:
 __________________________________
___________________________________
  _________________________________
__________________________________
 __________________________________

Nemůžu žít 
bez
........................

 .......................

......................

 ....................

Nejlepší způsob, 

jak začít víkend, j
e:

   ____________________

_____________________

A



7

Tohle by o mě nikdo neměl vědět

_____________________________________

 ______________________________________________

  ____________________________________
                                                            Ale teď už to ví všichni!

Můj nejoblíbenější film:

...............................................
Moje nejzamilovanější kniha

To
h

le
 m

ě d
okáže roze

sm
u

tn
i t :

Rad o st  m i  d

ě
l á

..
.

Tímto dárkem mi uděláš 
největší radost...
*mrk-mrk*

<
-----

Když budu mít milion, koupím si:

............................
..................

............................
...................

Můj oblíbený citát je:

Ba
rv

a 
mé

ho
 z

ub
ní

ho
 k

ar
tá
čk

u 
je

:

    
   .......................................................

Mým největším snem/přáním je:



8

KRYJU TI 
ZÁDA!



9

Tyh le věci chci 

v životě udělat:

                    
            

A tohle naopak 

neudělám nikdy:

.............................

Dokresli na dort 

další svíčky

Je mi ....................... let.

Mezi mé záliby patří:

   objímání stromů

    kradení protéz

    chov pulců

 ......................................

   ......................................

  ......................................

Tohle fakt 
nesnáším:

Bleee

Ulítávám si na:
________________

Jmenuji se

________________________________, 

ale říkají mi taky______________________

Tady se se mnou můžeš spojit
      .............................................................

         ...........................................................

       ............................................................

další ........................................................



10

Tohle je povolání mých dětských snů/Tohle nakonec dělám

Kdysi
....................

Nyní
.......................

Moje oblíbená webstránka je: ___________________________________

Bojím se
..............................
...................................

 brrrrrrrrr

Tohle najdeš u mě v posteli 
nebo na mém nočním stolku:

Poslední položka v mém Google vyhledávači je:

Můj největší životní trapas byl:

Ha HaHa

__________

Tohle by o mě nikdo neměl vědět

_____________________________________

 ______________________________________________

  ____________________________________
 Ale teď už to ví všichni!

Tímto dárkem mi 
vždycky uděláš radost...
*mrk-mrk*

.........................................

...



11

zůstat vzhůru
led

vůdce
kočka

páchnoucí ponožky
kuchař
sladká
vila
dát

kniha
Vánoce

neobydlený ostrov
facebook

sport
bílá

slunce
favorit
v týmu
moderní
umět létat

brzy vstát
brambůrky

nechat se vést
pes

špinavé spodky
jídlo

dobře líbá
dům na stromě

trvat
fi lm

Silvestr
metropole
Instagram
spíše líný

černá
sníh

smolař
samostatně

vintage
jsou neviditelné

nebo

Tuhle písničku nemůžu dostat z hlavy:

zů

pác

nNejvětší talent mám na:

________________

________________

________________

________________

________________

________________

________________

(když už se můžu takhle chlubit...)

Můj nejoblíbenější fi lm:

...............................................
Moje nejzamilovanější kniha

Nejlepší způsob, 

jak začít víkend, je:

   ____________________

_____________________

Když vyhraji milion, tak...
..............................................
...............................................

Nemůžu žít bez 
..............................
 

..............................

...........................

 .........................

Kv
ůli

 to
mu

to 
jídlu

 mě můžeš probudit i uprostřed noci:



12

.........................

 ............................

..............................

 .............................

.............................

Tohle jsi ty 

za 10 let
ty 

et
      .

..........
..........

..........
..........

..........
...   

To
h

le
 m

ě d
okáže roze

sm
u

tn
i t :

Ra

d o st  m i  dě l á

. . .

Můj  nejroztomilejší, nejzábavnější, nejbláznivější, nejhezčí, 
nejnapínavější nebo nejdobrodružnější zážitek byl:
 ___________________________________                         

?Na tohle se tě chci už dlouho 
zeptat: ..............................
   ................................  

Kdybys byl můj mazlíček, 
byl bys:

Tohle bychom spolu už nikdy 

neměli dělat:

____________________
 

A tohle spolu určitě musíme 

znovu udělat:

 _____________________
Můj největší sen/přání:
  ..................................

Přeji ti:

....................................

Musím ti říct, že:

(Nebo to raději nakreslím. Obrázek je 
někdy víc než tisíc slov...)

Je dobře, že už je konec. Teď totiž musím
____________________ Umýt nádobí?

Tomu bys přece nevěřil! A teď rychle na str. 140.

Na opuštěný 

ostrov si 
vezmu:



Je jedno,

rádi.
máme

My se
kdo nás má rád.

,


